IV. ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ МАКСИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ КОНТРАКТА
	Категории
	Цены/поставщики
	Средняя
	Начальная цена

	
	1
	2
	3
	 4
	5
	6
	
	 

	Наименование товара, тех.  Характеристики
	Одеяло детское

Одеяло полушерстяное. Габаритный размер не менее 105*140см. и не более 110*145см.  Светлых тонов с рисунком, состав не менее  50% овечья шерсть, полиэфир. Отделка кантом.
	
	 

 

	Кол-во ед. товара  
	302 шт.
	
	

	Модель, производитель
	Россия
	
	

	Цена за ед. товара*
	416,06
	310,00
	315,00
	300,00
	410,04
	402,00
	358,85
	358,85

	Итого 
	125 046,10
	93 620,00
	95 130,00
	90 600,00
	123 832,10
	121 404,00
	108 372,70
	108 372,70

	Наименование товара, тех.  Характеристики
	Подушка детская

Подушка детская - габаритный размер не менее 55х55см и не более 60х60см, чехол - ткань - бязь набивная, хлопок 100%. Поверхностная плотность не менее 146 гр/м кв. и не более 150 гр/м кв.  По периметру изделия отделка кантом. Плотность наполнителя не менее  420 гр/м кв. и не более 425 гр/м кв. Светлых тонов.
	
	 

 


	
	
	
	

	Кол-во ед. товара  
	302 шт.
	
	

	Модель, производитель
	Россия
	
	

	Цена за ед. товара*
	348,14
	180,00
	175,00
	170,00
	344,76
	338,00
	259,31
	259,31

	Итого 
	105 138,30
	54 360,00
	52 850,00
	51 340,00
	104 117,50
	102 076,00
	78 311,62
	78 311,62

	Наименование товара, тех.  Характеристики
	Наматрасник
Материал: сатин или тик; наполнитель: бамбуковое волокно, габаритный размер 700x1400 мм. Плотность наполнителя не менее 200 г/м2 и не более 205 г/м2. Светлых тонов.
	
	

	Кол-во ед. товара  
	604 шт.
	
	

	Модель, производитель
	Россия
	
	

	Цена за ед. товара*
	468,65
	245,00
	235,00
	240,00
	464,10
	455,00
	351,29
	351,29

	Итого 
	283 064,60
	147 980,00
	141 940,00
	144 960,00
	280 316,40
	274 820,00
	212 179,16
	212 179,16

	Наименование товара, тех. 
 Характеристики
	Покрывало

Покрывало стеганое на детскую кроватку размер 1400 х 600 мм., рюша из контрастной ткани с обеих сторон высотой не менее  250 мм., основная ткань – портьерная или гобелен, плотность не менее  126 г/м2 и не более 131 г/м2, ткань для рюши, плотность не менее  120 г/м2 и не более 125 г/м2. Цвет - оттенки желтого, зеленого, синего, красного.
	
	

	
	
	
	

	Кол-во ед. товара  
	302 шт.
	
	

	Модель, производитель
	Россия
	
	

	Цена за ед. товара*
	803,40
	475,00
	495,00
	480,00
	795,60
	780,00
	638,16
	638,16

	Итого 
	242 626,80
	143 450,00
	149 490,00
	144 960,00
	119 340,00
	235 560,00
	192 724,32
	192 724,32

	Наименование товара, тех. 
 Характеристики
	Нагрудник

Нагрудник с завязками на спине. Имеется карман. 
Размер нагрудника: ширина – не менее 29 см и не более 35см, высота – не менее 35 см и не более 40см, материал: ПЭВА пленка.
	
	

	
	
	
	

	Кол-во ед. товара  
	60 шт.
	
	

	Модель, производитель
	Россия
	
	

	Цена за ед. товара*
	190,55
	720,00
	700,00
	650,00
	188,70
	185,00
	439,04
	439,04

	Итого 
	11 433,00
	43 200,00
	42 000,00
	39 000,00
	11 322,00
	11 100,00
	26 342,40
	26 342,40

	ВСЕГО с доставкой и разгрузкой
	767 308,80
	482 610,00
	481 410,00
	470 860,00
	638 928,00
	744 960,00
	617 930,20
	617 930,20

	1* - Коммерческое предложение № б/н от 27.04.2015г.

	2* - Коммерческое предложение № 12 от 27.04.2015г.

	3* - Коммерческое предложение № 12.15 от 28.04.2015г.

	4* - Коммерческое предложение № 07/04-15 от 28.04.2015г.

	5* - Коммерческое предложение № б/н от 26.04.2015г.

	6* - Коммерческое предложение № б/н от 28.04.2015г.
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